
開催日

後援会会員数
個人会員 23名
団体会員 8団体
会費額　293,000円

令和6年12月４日　No.1

京都府立井手やまぶき支援学校

教育後援会会報

京都府立井手やまぶき支援学校
教育後援会

お問い合わせ：０７７４－８２－７０１０
担当:小林（副校長）　形山（進路支援担当）　

書面審議の結果

　この度、井手やまぶき支援学校教育後援会長に就任いたしました有友廣充でございます。皆様
と共に、子どもたちが「みがく むすぶ きりひらく」教育目標に向かって成長し、それぞれの個
性を輝かせながら豊かな未来を切り開けるよう、学びの充実と教育環境の支援に努めてまいりま
す。「やまぶきの子ら」の笑顔と成長が、何よりの喜びです。子どもたちの可能性を広げるため
の活動を共に盛り上げていきましょう。どうぞよろしくお願い申し上げます。
　なお、先日お願いしました書面審議の結果等について、下記の通り御報告申し上げます。皆さ
まの御理解と御協力に心より感謝申し上げます。審議を通じていただいた御意見をもとに、今後
の活動に反映させてまいります。引き続き御支援のほどよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　京都府立井手やまぶき支援学校　教育後援会会長　有友　廣充

た く さ ん の 心 温 ま る 御 支 援
あ り が と う ご ざ い ま す 。

第1回　二十歳を祝う会

時間

場所

内容

令 和 7 年 1 月 1 1 日 （ 土 ）

1 1 時 ～ 1 3 時

本 校 　 ラ ン チ ル ー ム

二 十 歳 の 決 意
学 生 時 代 の ス ラ イ ド シ ョ ー
会 食 　 等

二 十 歳 を 祝 う 会 に 先 立 ち ま し て 例 会 を 、 同 日
1 0 時 よ り 開 催 予 定 で す 。

　有友様は京田辺市で（株）ヒロミツ製作所を経
営されており、同社は自動車や農機・建機の試作
開発部品の製作を行い、高い技術力と品質で業界
に信頼を築いてきた企業です。地域社会への貢献
にも熱心で、本校卒業生が地域で豊かな生活を送
るためにともに支援し、温かく見守っていきたい
との思いを語ってくださいました。

（ 令 和 6 年 1 1 月 末 現 在 ）

役員に行われた書面審議の結果、井手やまぶき支援学校教育後援会の
全ての議案について可決されました。結果は以下の通りです。
１ 京都府立井手やまぶき支援学校 教育後援会会則　　　　　　　　11名中11名承認
２ 令和 6 年度京都府立井手やまぶき支援学校教育後援会役員　　　11名中11名承認
３ 令和 6 年度京都府立井手やまぶき支援学校教育後援会事業計画　11名中11名承認


